
Návod k použití  
švihadla CUBE1 Smart 
Skipping Rope

Poznámka: Před instalací a použitím produktu si důkladně 
pročtěte tento návod k použití a uschovejte si jej.

Základní parametry
Název produktu: Chytré švihadlo  .  .  .  .  .  .  .Název Bluetooth: A5302B
Velikost rukojeti: 25 × 170 mm .  .  .  .  . Čistá hmotnost rukojeti: 115 g
Vstupní napětí: 5 V .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .Spotřeba: 1 W
Snímač: Halův, 3 kolíky .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Kapacita baterie: 180 mAh
Verze Bluetooth: BT5 .0  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .Nabíjení: Nabíjecí port typu C

Bezpečnostní informace
Před použitím tohoto produktu si prosím pročtěte následující 
bezpečnostní pokyny a dodržujte veškerá bezpečnostní 
opatření. Jakékoli úkony v rozporu s tímto návodem mohou 
vést k poškození produktu.

1708_CUBE1_svihadlo_smart_skipping_NAVOD.indd   11708_CUBE1_svihadlo_smart_skipping_NAVOD.indd   1 24.08.2022   10:07:0724.08.2022   10:07:07



1. Pokyny k použití chytrého švihadla

 LED displej
  Zobrazení režimu: volný režim, odpočet skoků, odpočet 

času. Přepnutí režimu: pro přepnutí tréninkového režimu 
dlouze stiskněte vypínací tlačítko po dobu 2 sekund.

 Funkce/Zapnutí/Vypnutí
  Zapnutí: Vypnuté švihadlo zapnete stisknutím vypínacího 

tlačítka na 1 sekundu. Na displeji se zobrazí rozhraní 
pohotovostního režimu.

  Vypnutí: V režimu zapnutí se švihadlo po 5 minutách 
bez přeskoků nebo stisknutí tlačítka automaticky vypne. 
Chcete ‑li jej vypnout sami, podržte tlačítko stisknuté po 
dobu 5 sekund.

  Změna tréninkového režimu: Pro přepnutí tréninkového 
režimu prostřednictvím aplikace dlouze stiskněte vypínací 
tlačítko na dobu 2 sekund.

  Smazání dat o tréninku: Přepněte na příslušný režim. Data 
dílčího režimu lze smazat dvojím stisknutím tlačítka.

  Vypnutí displeje: Displej se automaticky vypne, probíhá ‑li 
skákání, nebo pokud skákání déle než 1 minutu neprobíhá.

 USB nabíjecí port
  Připojte napájecí zdroj pomocí USB kabelu a nechejte švi‑

hadlo nabíjet po dobu 90 minut. V pohotovostním režimu 
vydrží švihadlo nabité až 90 dnů.

1708_CUBE1_svihadlo_smart_skipping_NAVOD.indd   21708_CUBE1_svihadlo_smart_skipping_NAVOD.indd   2 24.08.2022   10:07:0724.08.2022   10:07:07



2. Pokyny k použití chytrého švihadla:

1. krok: Vytáhněte krytku nahoru, abyste odkryli horní část 
rukojeti.

2. krok: Jeden konec lanka protáhněte skrze otvor v horní 
části rukojeti.

1708_CUBE1_svihadlo_smart_skipping_NAVOD.indd   31708_CUBE1_svihadlo_smart_skipping_NAVOD.indd   3 24.08.2022   10:07:0724.08.2022   10:07:07



3. krok: Lanko protáhněte z druhé strany zpět spodním 
otvorem.

4. krok: Použijte zacvakávací krytku k zakrytí lanka.

1708_CUBE1_svihadlo_smart_skipping_NAVOD.indd   41708_CUBE1_svihadlo_smart_skipping_NAVOD.indd   4 24.08.2022   10:07:0724.08.2022   10:07:07



5. krok: Nastavte si délku lanka podle potřeby a použijte 
otevřenou stranu přezky pro vložení lanka.

6. krok: Vraťte zpět krytku rukojeti pro dokončení montáže 
rukojeti a lanka.

1708_CUBE1_svihadlo_smart_skipping_NAVOD.indd   51708_CUBE1_svihadlo_smart_skipping_NAVOD.indd   5 24.08.2022   10:07:0724.08.2022   10:07:07



3. Instalace aplikace
Tento produkt lze připojit pomocí aplikace „Qu Rope“. 
Naskenujte níže uvedený QR kód pomocí svého mobil‑
ního telefonu a stáhněte si aplikaci „Qu Rope“. Nebo si 
můžete aplikaci „Qu Rope“ stáhnout z obchodu s apli‑
kacemi. Po připojení si můžete zvolit režim skákání 
a zaznamenávat si údaje o přeskocích.

1708_CUBE1_svihadlo_smart_skipping_NAVOD.indd   61708_CUBE1_svihadlo_smart_skipping_NAVOD.indd   6 24.08.2022   10:07:0724.08.2022   10:07:07



4. Připojení a použití produktu
1. Zapněte Bluetooth na mobilním telefonu.
2. Otevřete aplikaci „Qu Rope“. Po zaregistrování/

přihlášení na účet přidejte produkt pomocí stránky 
[Chat] v pravém horním rohu©. Vyberte možnost 
přidat „Joy Rope Skipping Rope“ a postupujte podle 
pokynů. Dokončete připojení zařízení.

3. Pokud se připojení nezdaří, můžete vyzkoušet 
následující postup:

4. Zapněte určování polohy pomocí GPS na mobilním 
telefonu.

5. Znovu zapněte Bluetooth na mobilním telefonu.
6. Ujistěte se, že produkt a mobilní telefon jsou v dosa‑

hu Bluetooth připojení.
7. Zkontrolujte, zda je dostatečné napájení rukojeti.

1708_CUBE1_svihadlo_smart_skipping_NAVOD.indd   71708_CUBE1_svihadlo_smart_skipping_NAVOD.indd   7 24.08.2022   10:07:0724.08.2022   10:07:07



Nastavení délky lanka
Upravte délku lanka podle výšky uživatele. Jak na to: 
Postavte se rovně. Stoupněte si oběma chodidly do‑
prostřed lanka, přidržte rukojeť lanka oběma rukama 
a napněte jej směrem nahoru; upravte konec lanka tak, 
aby místo, kde se spojuje s rukojetí, bylo ve výšce loket‑
ního kloubu. Začátečníci si mohou délku upravit podle 
potřeby, zhruba na úroveň hrudníku. Jak se budou zdo‑
konalovat, mohou délku postupně zkracovat. Nastavte 
vhodnou délku a zapněte přezku lanka. Nadbytečnou 
délku lanka doporučujeme odříznout.

 

Tabulka pro srovnání vhodné délky lanka

Výška (cm) Délka lanka (m)

140 2,4

150 2,5

155 2,6

160 2,7

165 2,75

170 2,8

175
180

2,85
2,9

185 2,95

1708_CUBE1_svihadlo_smart_skipping_NAVOD.indd   81708_CUBE1_svihadlo_smart_skipping_NAVOD.indd   8 24.08.2022   10:07:0724.08.2022   10:07:07



Poznámka
1. Nepokládejte produkt do blízkosti zdrojů tepla 

a nevystavujte jej zdrojům ohně, jako jsou elektrické 
ohřívače, trouby, kamna, svíčky a další zdroje, které 
mohou produkovat vysoké teploty.

2. Zabraňte spolknutí produktu nebo jeho součástí 
dětmi nebo domácími mazlíčky, aby nedošlo ke 
zranění osob nebo poruše produktu.

3. Produkt lze používat při teplotách v rozmezí od 
−20 °C do 45 °C. Nepoužívejte tento produkt v pro‑
středí s příliš vysokou nebo příliš nízkou teplotou.

4. Dávejte prosím pozor při zapojování a odpojová‑
ní. Tento produkt nepoužívejte během nabíjení, 
aby nedošlo k poškození zástrčky. Po dokončení 
nabíjení vypojte nabíječku, aby nedošlo k poškození 
produktu.

5. Před použitím švihadla si rozcvičte všechny části 
těla – zejména kotníky, zápěstí a ramenní a loketní 
klouby, aby se zlepšil krevní oběh v těle a nedošlo 
k poškození kloubů, vazů a svalů během cvičení.

6. Vyberte si vhodné místo. Neskákejte na prašné 
zemi, štěrkovém nebo nerovném betonovém povr‑
chu. Nejlepším povrchem je středně měkký až tvrdý 
trávník nebo tělocvična s dřevěnou nebo gumovou 
podlahou.

7. Používejte vhodný oděv. Pro skákání přes švihadlo 
je nejvhodnější sportovní oděv nebo volné a lehké 
oblečení, obuv s měkkou podrážkou nebo elastická 
sportovní obuv, abyste se cítili uvolněně a pohodlně 
a předešlo se zraněním.

8. Po ukončení cvičení nezapomeňte na protahovací 
cviky (zejména pro nohy), které pomohou uvolnit 
napětí svalů a uleví od bolesti.

1708_CUBE1_svihadlo_smart_skipping_NAVOD.indd   91708_CUBE1_svihadlo_smart_skipping_NAVOD.indd   9 24.08.2022   10:07:0724.08.2022   10:07:07



Varování
1. Je zakázáno používat tento produkt na místech, kde 

se vyskytuje otevřený oheň nebo křehké předměty.
2. Nepoužívejte tento produkt v příliš horkém (více než 

45 °C) nebo příliš chladném (méně než −20 °C) 
prostředí.

3. Zajistěte, aby se do blízkosti otvorů a provozních 
částí produktu nedostaly vlasy, oblečení, prsty a jiné 
části těla.

4. Je zakázáno používat tento produkt na místech se 
stojatou vodou.

5. Nabíjecí kabel používejte opatrně, abyste jej nepo‑
škodili. Při odpojování zařízení ze zásuvky netahejte 
za napájecí kabel. Nepoužívejte napájecí kabel jako 
rukojeť. Zabraňte přivření napájecího kabelu ve dve‑
řích. Neveďte napájecí kabel přes ostré hrany nebo 
rohy. Nepoužívejte produkt v době, kdy je k němu 
připojen napájecí kabel, a udržujte napájecí kabel 
v dostatečné vzdálenosti od zdrojů tepla.

6. Nepoužívejte tento produkt v době, kdy se nabíjí.
7. Tento produkt je přísně zakázáno spalovat, a to 

i v případě, že je vážně poškozen, protože by mohlo 
dojít k explozi baterie. Postup instalace švihadla 
nebo bezdrátového švihadla Nastavení délky lanka 
Upravte délku lanka podle výšky uživatele. Jak na 
to: Postavte se rovně. Stoupněte si oběma chodidly 
doprostřed lanka, přidržte rukojeť lanka oběma ru‑
kama a napněte jej směrem nahoru; upravte konec 
lanka tak, aby místo, kde se spojuje s rukojetí, bylo 
ve výšce loketního kloubu. Začátečníci si mohou 
délku upravit podle potřeby, zhruba na úroveň 
hrudníku. Jak se budou zdokonalovat, mohou 
délku postupně zkracovat. Nastavte vhodnou délku 
a zapněte přezku lanka. Nadbytečnou délku lanka 
doporučujeme odříznout.

Dovozce a distributor pro ČR a SR:
SETOS spol. s.r.o. CITY PARK NÁCHODSKÁ,  

Náchodská 2396/21 193 00 Praha 9

1708_CUBE1_svihadlo_smart_skipping_NAVOD.indd   101708_CUBE1_svihadlo_smart_skipping_NAVOD.indd   10 24.08.2022   10:07:0724.08.2022   10:07:07


